
ご利用者様並びにご関係者様各位 

令和４年１２月２２日 

 

弊 社 元 社 員 に よ る 金 銭 搾 取 に つ い て 

  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

この度の一連の報道につきまして、ご利用者様並びにご関係者の皆様にご心配とご迷惑をおかけいたしま

したこと、心よりお詫び申し上げます。 弊社としましては、二度と同様の事態を生じさせないようにする

ため、コンプライアンスの徹底と業務改善に取組みます。 

 今後、失った信頼を一日も早く取り戻すことができるよう、従業員一同全力で精進して参りますので、

何卒、ご指導・ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。  

以上 

 株式会社どんぐりの里いなぶ 

代表取締役社長 佐藤 伸政 


